OFÍCIO VEREADOR n° 204/2016
São Roque, 04 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos setores competentes da Câmara Municipal no sentido de que seja disponibilizada cópia do Projeto de Decreto Legislativo nº 017/2015-L, de 04 de setembro de 2015, que “Dispõe sobre a aprovação do Parecer Processo TC nº 00002756/026/10, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, desfavorável à aprovação das contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2010”, bem como da gravação da 37ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de novembro de 2015, ocasião em que foi deliberado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 14:54:06 00637/2016   /cmj-